20172 con Código de Ubicación 4501, la cual tiene una superficie actual o resto libre 

de 1855 m
2
 73 dm

2
 y se localiza en el corregimiento de David, distrito de David, provincia de 

Chiriquí.   

El monto total de la inversión se estima en B/ 121,404. 00 (ciento veintiún mil cuatrocientos cuatro 

con 00/100 de Balboas); 

El proyecto se construirá en las coordenadas UTM (DATUM WGS-84) ubicadas en los siguientes 

puntos, según se describe en el EsIA presentado y el polígono consta de un área aproximada de  213 m
2 

de acuerdo a la verificación de coordenadas realizada por parte de la Dirección de Evaluación de